

Wyjaśnienie treści Zapytania cenowego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy Świetlicy Wiejskiej w Kolonii Ossie**, prowadzonego w trybie Zapytania cenowego – zgodnie z art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) – zamówienie publiczne o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30 tys. euro. Znak sprawy: IT – 6710.12.2016.

Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców:

Pytanie 1.

Zamawiający posiada 4 egz. projektu "gotowego" świetlicy natomiast Wykonawca jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu 5 egz. projektu budowlanego. Projekt "gotowy" będzie częścią składową projektu budowlanego - skąd wziąć piąty egzemplarz projektu "gotowego"?
Projekt "gotowy" jest chroniony prawami autorskimi - nie wolno go powielać.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zakres prac projektowych zawartych w pkt. II.1. 2) , 3) 4) na następujący:

2) projekt budowlany z elementami projektu wykonawczego (elementy infrastruktury technicznej) w zakresie umożliwiającym opracowanie przedmiarów robót i kosztorysów inwestorskich - 4 egz.

3) projekt budowlany z elementami projektu wykonawczego dla branży elektrycznej - 4 egz.

4) projekt budowlany z elementami projektu wykonawczego dla branży elektrycznej - 4 egz.

Zamawiający zaznacza, iż posiada stosowną zgodę projektanta „projektu gotowego” na jego powielanie w ilościach niezbędnych do realizacji własnego zamierzenia inwestycyjnego.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający uzyskał zgodę Autora projektu na dokonanie w nim zmian adaptacyjnych?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzyskał zgodę Autora projektu na dokonanie w nim zmian adaptacyjnych.

Pytanie 3.

Pomieszczenie przeznaczone dla większej liczby użytkowników powinny być wyposażone w wentylację mechaniczną - czy projekt gotowy obejmuje rozwiązanie tego zagadnienia?

Odpowiedź:

Tak. Projekt gotowy obejmuje rozwiązanie wyposażone w wentylację mechaniczną w pomieszczeniach przeznaczonych dla większej liczby użytkowników.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający posiada dokumentację z geotechnicznych badań podłoża gruntowego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający **nie posiada** dokumentacji z geotechnicznych badań podłoża gruntowego.

Pytanie 5.

Proszę o doprecyzowanie możliwości podłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i energetycznej (czy w przylegającym do działki pasie drogowym istnieją media, czy działka ma już własne punkty pomiarowe mediów?)

Odpowiedź:

Możliwości podłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej – z istniejącego wodociągu znajdującego w przylegającym do działki pasie drogowym.

Możliwości podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej – brak. Konieczność zaprojektowania odpływu ścieków do bezodpływowego zbiornika ścieków o poj. do 10m³.

Możliwości podłączenia nieruchomości do sieci energetycznej – z istniejącej napowietrznej linii NN biegnącej w przylegającym do działki pasie drogowym.

Możliwości podłączenia nieruchomości do sieci telefonicznej – z istniejącej napowietrznej linii telefonicznej biegnącej w przylegającym do działki pasie drogowym.

Powyższe wyjaśnienia oraz dokonana modyfikacja stają się integralną częścią Zapytania cenowego w przedmiotowym postępowaniu oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu, jak również powinny być uwzględnione przy wyliczeniu ceny za przedmiot zamówienia.

WÓJT
mgr Marian Kmiecik